
 

  ZP.271.39.2024                                                                                                Słupsk, dnia 31.01.2025 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  W CZĘŚCI nr 1

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w 
przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy realizowanym w trybie podstawowym pn.:  Organizacja 
indywidualnych  i  grupowych  warsztatów/  szkoleń  i  studiów  podyplomowych  online  lub  stacjonarnie  dla  nauczyciel  
wychowania  przedszkolnego,  którzy  uczestniczą  w projekcie  pn.  „Tworzenie  nowych miejsc  przedszkolnych,  wspieranie 
rozwoju dzieci w wieku przedszkolnym oraz podnoszenie kompetencji zawodowych nauczycieli wychowania przedszkolnego 
w placówkach przedszkolnych w Gminie Redzikowo” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus (EFS+) w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (FEP 2021-2027)

Znak sprawy: ZP.271.39.2024

Gmina  Redzikowo,  jako  Zamawiający  w  przedmiotowym  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego, 
działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 
1605) , zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

część nr 1:  EDUCAFE SP. Z O.O ,ul. S. Małachowskiego 2/1;,61-129 Poznań za kwotę 7 500,00 zł. brutto

Wynik streszczenia oceny złożonej oferty:

Nr 
ofert

y
Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium 1 

Cena oferty brutto

Kryterium 2
Okres 
aspekt 

społeczny

Kryterium 1  
liczba punktów 

- Cena

Kryterium 2  
liczba aspekt 

społeczny
Razem 

punktacja

1.

EDUCAFE SP. Z O.O 
ul. S. Małachowskiego 
2/1;
61-129 Poznań
NIP 6711833878

Cześć 1:    7 500,00  zł. 0 86,32 0 86,32

2.

Wielkopolska Szkoła 
Skutecznej Nauki 
WSSNMałgorzata 
Skoryna
 os.Młodych5/17
63-000 Środa Wlkp.
NIP  7631275402

Cześć 1:   7 194,00 zł. wykonawca uchyla się od zawarcia umowy

  
Zgodnie z art. 263 Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605) wykonawca, którego oferta  
została wybrana jako najkorzystniejszą, uchyla się od zwarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego,  
zamawiający  może dokonać ponownego badania  i  oceny ofert  spośród ofert  pozostały  w postępowaniu  
wykonawców oraz wybrać najkorzystniejsza ofertę albo unieważnić postępowanie. 
Przedsiębiorstwo Wielkopolska Szkoła Skutecznej Nauki WSSN Małgorzata Skoryna, os.Młodych5/17, 63-000 Środa 
Wlkp., uchyliło się od podpisania umowy  w części 1 zamówienia, w związku z tym zamawiający dokonał  
ponownego  badania  i  oceny  ofert  spośród  ofert  pozostały  w  postępowaniu  wykonawców  i  wybrał  
najkorzystniejszą. 

   Wójt Gminy Redzikowo
Barbara Dykier


